
Om några månader kommer Daniel och Carina Larsson inviga den nya ELON-butiken vid
Charlottenlunds Handelsområde. Foto: Jennie Einarsson
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Etableringarna kring Charlottenlunds Handelsområde duggar tätt - nu
ansluter även ELON i Lindesberg med sin butik. Samtidigt gör man en
storsatsning och utökar både butiksytan och personalstyrkan. - Vi vill kunna
ge kunderna ännu bättre service och ett ännu större sortiment, säger Daniel
Larsson, som driver ELON i Lindesberg och Arboga tillsammans med sin fru
Carina Larsson.

Under julhelgen 2020 slog ELON i Lindesberg upp dörrarna för första gången till sin nya
lokal på Bandygatan. Nu fem år senare konstaterar man att butiken haft en mycket
positiv utvecklig och gör en storsatsning. Genom att flytta butiken ett stenkast ansluter



man till gemenskapen vid Charlottenlunds Handelsområde och passar samtidigt på att
utöka personalstyrkan och sortimentet.

– Egentligen har vi en bra plats för butiken redan idag, men vi vill gärna vara med i
gemenskapen tillsammans med butikerna på den andra sidan. När padelhallen lades
ner så fick vi plötsligt en möjlighet att etablera oss på rätt sida av handelsområdet, det
gör att vi kan fortsätta vår utveckling av butiken. Vi vill kunna ge kunderna ännu bättre
service och ett ännu större sortiment. Våra hyresvärdar Per och Janne har varit väldigt
tillmötesgående och hjälpsamma vilket har bidragit till att vi kan göra denna satsning,
säger Daniel Larsson.

Den nya, 850 kvadratmeter stora butikslokalen är just nu under
uppbyggnad. Foto: Jennie Einarsson

Den nya 850 kvadratmeter stora butikslokalen är belägen i samma byggnad som MEJK
och är 150 kvadratmeter större än den gamla, vilket ger plats för att utöka sortimentet.

– Vi kommer att ha en större köksutställning än vi har idag och utöka det övriga
befintliga sortimentet, det kommer bli lite mer av allt, förklarar Daniel.
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Daniel och Carina planerar för en större köksutställning. Foto: Jennie
Einarsson

Än så länge är den nya butikslokalen ett tomt skal. Här ska man resa väggar och bygga
upp med en ny butiksinredning. Hur lång tid det kommer ta att färdigställa
butikslokalen är ännu oklart.

– Vi vet inte när vi kommer att öppna nya butiken, om det blir före efter sommaren,
men där i krokarna ligger det.

Makarna Carina och Daniel Larsson. Foto: Jennie Einarsson

I samband med att man får ny butikslokal har man även utökat personalstyrkan från 5
till 8 personer.

– Det är en storsatsning vi gör i Lindesberg, vi har anställt tre personer, en kökssäljare
en butiksäljare och en butikschef för att kunna ge bättre service och för att kunna utöka
öppettiderna. Det är inte helt klart än hur öppettiderna kommer att se ut, men det
kommer vi gå ut med längre fram, förklarar Daniel.

De nya öppettiderna handlar bland annat om att man även har öppet på söndagar när
den nya butiken är öppnad.
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